

زندگی بهتر در پرتو رستاخیز مسیح

داشتن زندگی بهتر (بخش اول)

"برای مدت کوتاهی از این دنیا خواهیم رفت ولی حتی در آن هنگام نیز با شما خواهیم بود، زیرا دوباره زنده خواهیم شد و چون من زنده‌ام شما نیز خواهید زیست." (یوحنا ۱۴: ۱۹)

"مسیح برای همه مرد تا تمام کسانی که زنده‌اند یعنی کسانی که از او زندگی جاوید یافته‌اند، دیگر برای خود و ارضای خواسته‌های خود زندگی نکنند، بلکه برای خشنودی همان کسی زندگی کنند که در راه ایشان مرد و دوباره زنده شد." (دوم قرنتیان ۵: ۱۵)

زندگی بهتری که مسیح عطا می کند چیست؟

۱- زندگی است پرمعنا

"مسیح که زندگی واقعی ماست بازگردد، شما نیز با او خواهید درخشید و در جلال و شکوه او شریک خواهید شد." (کولسیان ۳: ۴)

"سپاس بر خدا باد، بر خدا که پدر خداوند ما عیسی مسیح است. او به سبب لطف بی پایان و عظیم خود، ما را از سر نو مولود ساخت و عضو خانواده خود گرداند. از اینرو، ما اکنون به امید حیات جاوید زنده‌ایم، زیرا مسیح نیز پس از مرگ حیات یافت. خدا نیز برای شما میراثی بدور از فساد و آلودگی و تباهی در آسمان نگاه داشته است، یعنی حیات جاوید را." (اول پطرس ۱: ۳-۴)

۲- زندگی است آزاد شده بوسیله فیض

"اما اکنون دیگر وظیفه‌ای نسبت به احکام دین یهود ندارید، زیرا در همان زمان که اسیر آنها بودید، «مردید» و حال می‌توانید خدا را بطور حقیقی خدمت کنید، نه به روش سابق یعنی اطاعت از تعدادی امر و نهی، بلکه به روش نوین یعنی بوسیله روح القدس." (رومیان ۷: ۶)

"شریعت و روش سابق کاهنی، که بر اساس اصل و نصب بود، ملغی شد زیرا کاری از پیش نمی‌برد و سست‌تر از آن بود که بتواند به کسی امید نجات ببخشد، و هرگز نتوانست کسی را واقعا با خدا آشتی دهد. اما اکنون ما امید بهتری داریم، زیرا مسیح ما را مقبول خدا گردانیده است. بنابراین، می‌توانیم به خدا نزدیک شویم."

(عبرانیان ۷: ۱۸-۱۹)

"عیسی مسیح که جان خود را فدای تمام بشریت کرد تا با این کار، خدا و انسان را با یکدیگر آشتی دهد." (اول تیموتائوس ۲: ۶)

"اگر با قدرت روح خدا، این طبیعت کهنه را با اعمال ناپاکش نابود سازید، زنده خواهید ماند." (رومیان ۸: ۱۳)

۳- زندگی است پر از انرژی

"من به خستگان، آسودگی خواهم بخشید و به افسردگان، شادی عطا خواهم کرد." (ارمیا ۳۱: ۲۵)

"نه به قدرت، نه به قوت، بلکه به روح من." (زکریا ۴: ۶)

"اگر روح خدایی که عیسی مسیح را پس از مرگ زنده کرد، در وجود شما باشد، همان خدا بدنهای فانی شما را نیز پس از مرگ بوسیله همین روح که در وجود شماست، زنده خواهد کرد." (رومیان ۸: ۱۱)

"هرگز از خدمت به خدا دلسرد نمی‌شویم. با اینکه نیروی جسمی ما بتدریج از بین می‌رود، اما نیروی باطنی ما روز بروز در خداوند فزونی می‌یابد." (دوم قرنتیان ۴: ۱۶)

چگونه می توانم این "زندگی بهتر" را داشته باشم؟

"کسانی که از آن مسیح می‌باشند، پس از مرگ بار دیگر زنده خواهند شد." (اول قرنتیان ۱۵: ۲۲)

"من آمده‌ام تا به شما حیات واقعی را به فراوانی عطا نمایم." (یوحنا ۱۰: ۱۰)

"من آمده‌ام تا گناهکاران را به توبه دعوت کنم، نه آنانی را که خود را عادل و مقدس می‌پندارند." (لوقا ۵: ۳۲)

پیام جلسه آینده

"لذت و خوشبختی یکی نیستند"

بخش دوم

کشیش سارو خاچیکیان